教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：(04)23325189
聯絡人：俞玫馨
電　話：(04)3706-1379

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年6月1日
發文字號：臺教國署學字第1110069784號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH5 ATTCH4 ATTCH2

主旨：檢送修正後「教育部高級中等學校學生新世紀領導人才培
育計畫」及「教育部高級中等學校學生新世紀領導人才第
21期初階培育營實施計畫暨報名資料」各1份，請貴校協
助公告周知並鼓勵所屬學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據教育部高級中等學校學生新世紀領導人才培育計畫辦

理。
二、旨揭活動報名資訊摘要如下（詳如附件）：
(一)報名資格：全國高級中等學校一年級學生（含非學校型

態實驗教育學生）有意願者自由報名(無需經校內遴
選)。。

(二)報名須知：
１、請依就讀學校所在縣市的分區報名，各區預計錄取

100名；如各區報名人數超過時，依本署初階資格審
查會議結果擇優錄取(每校至多錄取2名為原則)。

２ 、 本 次 活 動 採 線 上 報 名 （ 報 名 網 址 ： 北 區 -
https://forms.gle/gTi4kPawirsbxmmh6 、 中 區 -
https://forms.gle/CvrHAvRVDN3tr3ue9 、 南 區 -
https://forms.gle/EobLLapn9HTTXsY66），請於111
年6月22日(星期三)中午12時前，線上填寫報名表單
及上傳相關書面文件，逾時不候。

３、本署暫訂於7月召開初階資格審查會議，依報名資料
進行審查，錄取相關資訊將另行通知。

(三)表格下載：可至本署高級中等學校學生事務資訊暨活動
網站（http://104.199.250.200/index.php）下載表格。

國立玉里高級中學
111/06/01

1110004265

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

(四)如對報名內容有任何疑義得逕洽各區承辦學校，聯絡資
訊如下：

１、北區─國立竹南高級中學林郁翔組長（電話：037-
476855#227）

２、中區─國立秀水高級工業職業學校張家豪組長（電
話：04-7697021#302）

３、南區─國立西螺高級農工職業學校許淑英組長（電
話：05-5862024#302）

三、副本抄送各直轄市政府教育局及各縣市政府，請協助轉知
非學校型態實驗教育學生。

正本：全國高級中等學校
副本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、本署學安組電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁